



电子发票(普通发票)

国家税务总局

江苏省税务局

发票号码: 24322000000307000763

开票日期: 2024年08月20日

购买方信息	名称: 江阴市长泾镇人民政府			销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 1132028101404125X8				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机配套产品*格之格 硒鼓</td><td>NT-PH1110C(W1110A)</td><td>支</td><td>2</td><td>67.2566371681416</td><td>134.51</td><td>13%</td><td>17.49</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*格之格 碳粉盒</td><td>W1370A 带芯片</td><td>支</td><td>1</td><td>140.70796460177</td><td>140.71</td><td>13%</td><td>18.29</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥ 275.22</td><td></td><td>¥ 35.78</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机配套产品*格之格 硒鼓	NT-PH1110C(W1110A)	支	2	67.2566371681416	134.51	13%	17.49	*计算机配套产品*格之格 碳粉盒	W1370A 带芯片	支	1	140.70796460177	140.71	13%	18.29	合 计					¥ 275.22		¥ 35.78
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																
*计算机配套产品*格之格 硒鼓	NT-PH1110C(W1110A)	支	2	67.2566371681416	134.51	13%	17.49																																
*计算机配套产品*格之格 碳粉盒	W1370A 带芯片	支	1	140.70796460177	140.71	13%	18.29																																
合 计					¥ 275.22		¥ 35.78																																
价税合计（大写）		⊗ 叁佰壹拾壹圆整			(小写) ¥ 311.00																																		
备注	销方开户银行:浦发银行江阴澄西支行; 银行账号:92040078801700000626;																																						

开票人: 王筱露